АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Высоково

от 30.06. 2014 г                                                                                                                               № 64

О внесении изменений и дополнений

 в п.п. 1, 2, 3. 5 постановления  администрации

сельского поселения Высоково №62 от 17.06.2014г

 «Об определении гарантирующего поставщика

холодного водоснабжения  на территории

сельского поселения Высоково

Рамешковского района Тверской области.»

В соответствии со статьями 14, 35 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"; пунктом 2 части 1 статьи 6 и статьи 12 Федерального закона Российской Федерации от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Уставом сельского поселения Высоково , администрация сельского поселения Высоково

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести  изменения в п. п. 1,2,3,5 постановления №62 от 17.06.2014 года «Об определении гарантирующего поставщика холодного водоснабжения  на территории сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области.»

    1.1. Исключить из текста постановления в п. 1     слова « ООО "УЖК" ( ИНН 6949004200, КПП 694901001), адрес места нахождения: 171400, пгт Рамешки, ул. Строительная», д. 2. заменив   словами «ООО «СТРОЙРЕМСЕРВИС» ( ИНН6936005503, КПП 693601001, адрес места нахождения:171400 п.г.т. Рамешки , ул Бежецкая 35).»
1.2.  В п.2, 3, 5,  текста постановления исключить слова « ООО "УЖК", заменив словами «ООО « СТРОЙРЕМСЕРВИС»
2.  Настоящее постановление  вступает в силу со  дня подписания и  подлежит  обнародованию в центре  по  обнародованию    нормативно правовых  документов  в здании  администрации сельского поселения Высоково  и на официальном сайте администрации Рамешковского района - сельское поселение Высоково в сети Интернет .

3. Направить настоящее постановление в течение трех дней со дня принятия в адрес ООО «СТРОЙРЕМСЕРВИС».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Колесову Н.А.

Глава сельского поселения  Высоково                                                                      В.А.Соколова